BERG

NHCTpYKUMA MO yCTaHOBKE

TOYOTA RAV4

(2019-)

TOYOTA Venza (c6opka CLLA)

(2020-)
Apr.: F.5717.002

Tvn wapa - «E»

-~ .
'a_“ =Rl T
2000 kg 75kg
© © o
D (kN)= — = — X 0,00981 ||TOYOTA RAV4 (2019-) P [¥]




ool Nfoful~aJuln gy

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x8

banka

KpOHLLUTENH NeBbIn
KpOHLWTEWH npaBbli
MNepexogHuk

LWap

WndT

LUnanHT

KpOHLLTENH Moa po3eTKy

Bont M8x80
bont M10x20

bont M12x1,25x40

x1

x4

x1

x1

x1

x8

x12

x1

x1

lalka M8

Maiika M12x1,25
LLlar6a 8 npy>xmHHas
LLlaii6a 8

LLlaba 8 ysen.
LWai6a 12 npyxuHHas
Laiba 12

LLaii6a 24 npy>vHHas

laiika M24 yBenuyeHHas

YCTAHOBKA
1. YCTaHOBUTL NEBBIN KPOHLWITENH (2), 3aKPEnWB €ro K OTBEPCTUAM JTIOHXEPOHA

aBToMObMNA ¢ nomowbto 6onToB M12x1,25x40 (9), waib 12 npyxuHHbIX (10) u
wanb 12 (11).

2. MNepep yCTaHOBKON NPaBOro KPOHLUTENHA AEMOHTUMPOBATb BYKCMPOBOYHYHO
netnto. [lanee yCcraHOBUTb NPaBblil KPOHLLTENH (3), 3aKpenuB ero K 0TBEPCTUSIM
JTIOHXXepOoHa aBTOMOBWAS € noMoLlbio 6onToB M12x1,25x40 (9), wainb 12
NPY>XWHHbIX (10) 1 wanb 12 (11).

3. K yCcTaHOBNEHHbIM KPOHLLUTEHaM 3akpenuTb 6anky (no3. 1) ¢ noMoLbto
6onToB M12x1,25%x40 (9), waib 12 npy>kuHHbIX(10), wanb 12 (11) u raek
M12x1.25 (12).

4. YCTaHOBUTb NepexoaHuk (4), 3akpenus ¢ nomoubto Wwtndta (6) 1

wnnaunHTa (7).

5. 3admkcnposaTtb nepexogHuk 6ontom M10x20 (8) - dmkcaumio ncnonbL3oBaTb
TOMbKO 6e3 Harpysku.

6. YcTaHOBUTb Ha nepexoaHuk wap (5), 3akpenus ranmkon M24 (14) c

Wwarbon 24 npyxuHHon (13).

7. CHATb C KPeneHUiA 3aHIO YacTb MyLWMTENS U 3aTSHYTb BCe pe3bboBble
coegmHeHuns. MoMeHTbl 3aTskkn: M12=81 Hm, M24=95 Hwm.

Ccblnika Ha NoAPOBHYI0 UHCTPYKLMIO




	Page 1
	Page 2

